
Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…./2019. (…..) önkormányzati rendelete 

a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló  

7/2014. (IV. 10.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének a képviselő-testület és szervei 

szervezeti és működési szabályzatáról szóló 7/2014. (IV. 10.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: R.) 35. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A polgármester a képviselő-testület elnöke, foglalkoztatási jogviszonyban tölti be 

tisztségét.” 

 

2. § 

 

Az R. 2. melléklet 1.) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„1.) A foglalkoztatási jogviszonyban álló polgármester esetében gyakorolja az egyéb 

munkáltatói jogokhoz kapcsolódó jogosítványokat.” 

 

3. § 

 

Az R. 6. melléklet „A bizottság további feladatai:” cím 9.) pontja helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

„9.) A foglalkoztatási jogviszonyban álló polgármester esetében gyakorolja az egyéb 

munkáltatói jogokhoz kapcsolódó jogosítványokat.” 

 

4. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti.  

 

 

 

Szabad Józsefné     dr. Varga Katalin 

 polgármester              jegyző 

 

Kihirdetve: 2019. …………………. 

 

        dr. Varga Katalin  

                 jegyző 


